
令和６年１月吉日  

 

三郷市立北中学校 

  新入生保護者の皆様 

 

 

三郷市立北中学校  

校長 広木 友和  

 

 

令和６年度入学中学校入学説明会のご案内 

 

新春の候、新入生保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたしますので、ご多用中とは存じますが

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 参 加 者  新入生児童と保護者１名 

 

２ 期  日  令和６年２月１５日（木） 

 

３ 会  場  三郷市立北中学校（直接 体育館にお越しください） 

 

４ 日  程  受   付 １４：００ ～ １４：２５ 

        説 明 会 １４：３０ ～ １５：３０ 

        部活動見学 １５：３０ ～ １６：３０ 

 

５ そ の 他   ・筆記用具、上履き、靴袋をご準備ください。 

        ・寒さが予想されますので、防寒着等をご用意ください。 

        ・ご相談のある方は説明会終了後、担当職員へ個別にお声かけください。 

         ※特にアレルギー等で学校の対応が必要な方、給食での牛乳を辞退する方は、

説明会後に別でご集合いただきます。 

        ・当日欠席される方は、事前にお電話でご連絡ください。 

        ・駐車場はございません。徒歩又は自転車でご来校ください。 

         ※特に近隣商業施設等への駐車はご遠慮ください。 

        ・発熱等の風邪症状がある場合は、無理に参加せずご自宅にて療養して 

ください。その際は、本会の資料を小学校の先生をとおしてお届けい 

たします。 

・感染症の流行その他社会情勢等を鑑み日程を変更する場合もあります 

ので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

教  頭  菅野 恒典 

主幹教諭  松元 崇仁 

℡ ９５２－５２８１ 


